電機資訊學院
一○五學年度

碩士在職專班 第三次班務會議

     會議紀錄

開會事由：一○五學年度碩士在職專班第三次班務會議                        記錄：吳靜茹

開會時間：106.5.26(五)12：10

開會地點：格致三樓 E308 電資學院會議室

出席人員：陶金旺院長(請假)、吳德豐班主任、黃義盛主任(請假)、王煌城主任、江茂欽館長、

彭世興老師、郭芳璋老師、邱建文老師、陳炳豪學生代表(請假)。

主    席：吳德豐 主任

議題：

一、提請討論，107 學年度不分組招生之合適性。

說明：

1.本班目前依專業屬性分為甲組(電機工程組)及乙組(電子工程組)兩組，亦為全校目前唯一

分組招生之碩專班。

2.目前分組招生使名額分散，降低報考意願。擬參考其他專班策略，取消招生分組。

3.本校工學院綠色科技學程碩士在職專班原分為三組(機械、環工、土木)，104 學年度起合

併，全面檢討並簡化課程，其學分一覽表並進行修正，其特色為增加必修學分、降低選修

學分。

4.本案業經103學年度第五次班務會議討論，因電機與電子領域差異較綠色學程為小，是否考

慮未來以不分組方式進行招生，並針對課程進行全面檢討與修訂，請討論。

5.檢附近六年本班各組報名人數與註冊率之統計表如下：

學年度 招生名額 報名人數(成長率) 註冊人數(註冊率)

100 10(5,5) 14(-56.3％)  10(100%) 5/5

101 10(5,5) 23(64.3％)  10(100%) 5/5

102 12(5,7) 17(-26.1％)  11(91.7%) 6/5

103 12(5,7) 26(52.9％)  10(83.3%) 5/5

104 12(5,7) 11(-57.7％)  11(91.7%) 7/4

105 10(5,5) 16(45.5％) 10/6 9(90%) 5/4

106 10(5,5) 7(-56.3％) 6/1

決議：1.本案通過以不分組方式進行招生。

2.兩組分配名額、開授課程等仍然照舊(甲、乙組各五名)，未來再進行整體檢討。

三、提請審議一○六學年度第一學期經費編列收支預算表。
說明：本學期預算表依106-1課表編列之。

決議：通過，續送進修推廣組。